АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа 2017 года                       № 29
[bookmark: _GoBack]             п.Мирный

О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения Кемское
от 28.04.2016 № 23

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 17 мая 2017 года № 09-20407 на постановление администрации сельского поселения Кемское от 28 апреля 2016 года № 23, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Кемское от 28 апреля 2016 года № 23 «Об утверждении Порядка о сообщении отдельными категориями лиц, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, порядок сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                  Г.А.Ширяева